Νηϊβι imbecillius homine tellus alit.
 ἀκιδήμας.) Scythia recusans alinum. De ijs qui uerbo quidē aliquid auersantur, teipsa uerō cōcupiscunt. Quidam enim alini cadauer conspicuatus: Scythia, inquit, ecce paratam tibi cœnam. Is uerō in præsentia quidem aspernatus est, post uerō epulatus.

Τραχηίνα. ἀκίηται κίηται.) Mouere non mouenda: cuiusmodi sunt sepulchra, aut altaria. De ijs qui excedunt modum. ἀκιδήματα.) Hac potissimum de causa in calamitates incidisse mihi uidetur, quod omnia tentauit, & omnibus rebus sese immiscuit.

Amicitia fiducia. ἀκιδήματα.) In uocatus adit. Hoc otaculum reddidit est Lacedæmonijs. Neque enim negligit Deus uirtutis studiosos, sed pressō est absq; omni sensu. Neq; enim uocē requirit, ut edoceatur quid sit opus: neq; aures, ut cognoscat.

Proflibatio. ἀκιδήματα.) Et in uocatus Deus, & uocatus adit. Hoc otaculum reddidit est Lacedæmonijs. Neque enim negligit Deus uirtutis studiosos, sed pressō est absq; omni sensu. Neq; enim uocē requirit, ut edoceatur quid sit opus: neq; aures, ut cognoscat.

Opprobria. ἀκιδήματα.) In summo discrimine. ἀκιδήματα.) In summo discrimine. ἀκιδήματα.) In summo discrimine.

Proditio. ἀκιδήματα.) In Epigramate. Sine macula, sine rugis, lanugine recens natis par, frondosus ad-

hærens adhuc ramis. Et: Quanta in Herobus olim fuit ira, cuius pars adhuc inimica in inanimis restat ramis?

ἀκιδήματα.) Ipsum tempus atque occasio uocat. ipsum imperium in acie nouaculæ erat adhuc. Procopius: Summam ille occasione in præsentia amisit, quam post recusatere nūquam potuit.

ἀκιδήματα.) Iam nobis non est opus multis uerbis: Ne, si me adesse cognouerit, fallacia excidam.

ἀκιδήματα.) Aelianus: Homo Arcas Euteliades nomine, eo morbo laborabat, ut & perulanti atq; effreni lingua malediceret omnibus: & eos, quibus secunda res essent, odisset.

ἀκιδήματα.) Fruſto panis labra, non sic sunt obturanda. Monet hæc oratio, res strenuē administrandas esse.

ἀκιδήματα.) Finis superiorib. factis fuit consentaneus. Cōsequens est, quod inesse alteri necesse est. Repugnans, quod non inesse, necesse est.

ἀκιδήματα.) Cōtē pascis. De ijs qui cibo quidē utuntur, sed corpus nō augēt. ἀκιδήματα.) Sine pulueritū est, absq; labore & certamine. Sumptum à pugilibus.

ἀκιδήματα.) A' Deo remediū petunt: eisq; oraculum redditur, inferias esse faciendas Aetolis per iniuriam interfectis.

ἀκιδήματα.) Auditoris fit non extretoris aeris in aurem ingressū, sed per contactum aeris auribus insitum. Argumento est, quod audimus in aqua, aqua in aurem non ingressa. Nam si quidē ingressa fuerit: corrumpit, & expellit aerem insitum, qui auditui inferuit. Quod si absq; medio meningem attigerit, lædit eam insitum: atq; etiam cauratus in sinuata, corumpit & lædit organum auditus. Nam ea res multis incommodauit.